PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGUEIRO

ESTADO DE PERNAMBUCO

CNPJ: 11.361.243/0001-71

Rua Joaquim Sampaio, 279 – Nossa Senhora das Graças – CEP: 56000-000

Fone/Fax: (87) 3871-7070 / 3871-7072 – E-mail: administracão@salgueiro.pe.gov.br

Home page: www.salgueiro.pe.gov.br

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA – EDITAL 01/2017

HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Salgueiro através da Secretaria Municipal de Administração e
da Secretaria Municipal de Saúde, da Comissão constituída pela Portaria Conjunta
SMS/SMA Nº 01/2017, de 26 de junho de 2017, FAZ SABER que resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção Pública – Edital Nº 01/2017, publicado em
26 de junho de 2017, para preenchimento das vagas de Terapeuta Ocupacional,
Fonoaudiólogo, Fisioterapeuta e Nutricionista destinadas ao Núcleo de Apoio à Saúde da
Família – NASF I.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente informativo que será publicado
no endereço eletrônico www.salgueiro.pe.gov.br.

Salgueiro, 02 de agosto de 2017.

Comissão Coordenadora do Certame
Nomeada pela Portaria Conjunta SMS/SMA Nº 01/2017 de 26 de junho de 2017

FELYPE FERREIRASAMPAIO
Secretário Municipal de Saúde

Portaria Nº 314/2017

JOVITA KAROLINA COUTINHO XAVIER
Secretária Municipal de Administração

Portaria Nº 416/2017

http://www.salgueiro.pe.gov.br/